Elenco Sinistri con accadimento dal 31/03/2013 al 31/05/2016

Numero Polizza

13.1028000
13.1028000
13.1028000
13.1028000
13.1028000

Ag.

044
044
044
044
044

Es. Rub.

2013
2013
2013
2013
2013

Numero
Danno

000050054
000050063
000050059
000050051
000025123

DANNO

Data Accad.

24/04/2013
22/04/2013
29/04/2013
15/04/2013
12/04/2013

Targa o
Telaio

AZ080ZP
AQ248697
AQ248703

CZ577XZ
AQ248704

Elenco Sinistri con accadimento dal 30/04/2013 al 31/05/2016

Numero Polizza

13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000
13.1029000

Ag.

044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044

Es. Rub.

2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Numero
Danno

000025157
000025158
000025115
000025182
000025085
000050125
000050134
000050119
000050137
000025146
000050085
000050133
000025064
000050005
000050007
000050022
000050049
000025042
000025015

DANNO

Data Accad.

01/10/2013
29/06/2013
26/06/2013
17/10/2013
01/05/2013
16/10/2013
26/11/2013
04/11/2013
09/12/2013
12/09/2013
10/07/2013
26/11/2013
22/04/2014
14/01/2014
17/12/2013
24/01/2014
26/04/2014
25/02/2014
26/01/2014

Targa o
Telaio

CB257LL
CB255LL
AV854FN
CR497SA
AQ272346
AQ272344
AQ248697
AQ277149
CR493SA
CR496SA
CZ580XZ
CR495SA
CRA499SA
AQ277150
AQ277150
CZ580XZ
BJ500AP
AQ248707
AQ248708

Ramo Min.

10
10
10
10
10

Ramo Min.

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO

CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO

RC AUTO COMPLESSO

RC AUTO COMPLESSO

RC AUTO COMPLESSO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO
CARD NATURALE

Stato
Sinistro

PENDENTE
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO

Stato
Sinistro

CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
PENDENTE
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
PENDENTE
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO

Tipo
Sinistro

D

DM

Tipo
Sinistro

2xoo0oozzzzzsg

Zz z £ U U O zZz O

DATI TECNICI

Forfai
Pagato CHETL

() @)

1.930,00
3.595,00
1.930,00
1.160,00

DATI TECNICI

Forfai
Pagato orfait

@) @
1.900,00
18.200,00
1.200,00

900,00
965,00
965,00
1.930,00
1.930,00
600,00
4.210,00
1.930,00

1.850,00
1.930,00
3.870,00
1.400,00
510,00
400,00

Recuperato

965,00

Recuperato

1.930,00

1.930,00
965,00

1.850,00

Riserva
Tecnica

3

1.930,00

Riserva
Tecnica

3

5.000,00

2.500,00

Forfait da
Recuperare

4)

Forfait da
Recuperare

4)



13.1029000 044 2014 000050008 = 15/01/2014 = CR499SA

13.1029000 044 2014 000050016 @ 08/02/2014 BW862HM
13.1029000 044 2013 000025156 @ 01/10/2013 = CR400RZ
13.1029000 044 2014 000025012 = 16/01/2014  CB257LL
13.1029000 044 2014 000050013 = 03/02/2014 = BL695FY
13.1029000 044 2014 000050017 = 27/01/2014  CB257LL
13.1029000 044 2014 000050050 = 13/12/2013 = CR403RZ
13.1029000 044 2014 000025005 = 26/11/2013  AQ248698
13.1029000 044 2014 000025006 = 04/12/2013 = AQ272344
13.1029000 044 2014 000025040 07/03/2014  BT062SJ
13.1029000 044 2013 000025181 = 21/10/2013 = CZ577XZ
13.1029000 044 2013 000050131 = 03/12/2013  CB258LL
13.1029000 044 2013 000050115 = 15/10/2013 = BT061SJ

Elenco Sinistri con accadimento dal 30/04/2014 al 31/05/2016

DANNO
Numero Polizza Ag. Es. Rub. Numero Data Accad. Targa_lo
Danno Telaio
13.1031000 044 2014 000025109 = 12/07/2014 = BL558FY
13.1031000 044 2014 000050067 = 14/06/2014 = AZ081ZP
13.1031000 044 2014 000025105 = 02/07/2014 = CB257LL
13.1031000 044 2014 000025108 = 14/05/2014 = CZ578XZ
13.1031000 044 2014 000050077 = 26/06/2014 = CZ576XZ
13.1031000 044 2014 000050068 = 04/06/2014 = CH809HE
13.1031000 044 2014 000050055 = 13/05/2014 = AQ277151

Elenco Sinistri con accadimento dal 31/07/2014 al 31/05/2016

DANNO
. Numero Targa o
Numero Polizza Ag. Es. Rub. Data Accad. R
Danno Telaio
13.1033000 044 2014 000025120  30/08/2014  AQ248699
13.1033000 044 2014 000020005 = 05/09/2014 = CR494SA
13.1033000 044 2014 000020006 = 09/09/2014  CZ129XZ

13.1033000 044 2014 000020007 = 10/09/2014 @ CZ575XZ

10
10
10
10
10
10

Ramo Min.

Ramo Min.

10
10
10
10

CARD COMPLETO
CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO
RC AUTO COMPLESSO

CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO

CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO

CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO

CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO

CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO

CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
PENDENTE
CHIUSO

Stato
Sinistro

CHIUSO
CHIUSO
PENDENTE
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO

Stato
Sinistro

PENDENTE
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO

DM
DM

Tipo
Sinistro

O 0o o L zZz O Z2

Tipo
Sinistro

DM
M
M
M

2.150,00
5.690,00
593,92
1.241,56
1.950,00
1.850,00
2.330,00
2.080,00 965,00
34.000,00
650,00 1.850,00
1.000,00 1.930,00
4.420,00
1.265,00 965,00

DATI TECNICI

Forfait

Pagato
9 Recuperato

@) @
22.730,00
3.700,00

280,00 1.850,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00

DATI TECNICI

Forfait

P.
adato Recuperato

@) @
125,00 925,00
450,00 1.850,00
340,00  1.850,00

1.100,000  1.850,00

2,00

Riserva
Tecnica

3

2.500,00

Riserva
Tecnica

(©)
925,00

Forfait da
Recuperare

4)

Forfait da
Recuperare

4)



13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000
13.1033000

044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044
044

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2015
2016

000020008
000020010
000020013
000010003
000020018
000020027
000050003
000020004
000050005
000050006
000020011
000020012
000020015
000020016
000020017
000050013
000050015
000020011

08/09/2014
05/10/2014
21/10/2014
09/09/2014
11/11/2014
06/11/2014
20/12/2014
24/10/2014
28/01/2015
08/01/2015
09/02/2015
09/02/2015
02/03/2015
25/03/2015
04/04/2015
21/04/2015
09/06/2015
09/04/2015

AZ083ZP
CZ575XZ
BC573LJ
AZ083ZP
CZ576XZ
CB257LL
BT881SK
AQ248696
AQ272349
CZ580XZ
CR400RZ
CRA400RZ
CZ577XZ
BW862HM
CB256LL
CRA496SA
BT063SJ
CZ131XZ

10
10
10
03
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

RC AUTO COMPLESSO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO

INCENDIO
CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO
CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO

RC AUTO COMPLESSO
CARD COMPLETO
CARD COMPLETO

RC AUTO COMPLESSO

CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
PENDENTE
CHIUSO
PENDENTE
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
CHIUSO
PENDENTE

<

Z O U zZz 2z U <L Zz U Oz O z 0O

660,00
1.850,00
1.484,00

12.322,50
1.850,00

1.850,00

1.820,00
2.135,00
3.800,00
2.000,00
1.820,00
2.500,00
9.300,00
1.820,00
1.820,00

1.850,00

910,00

6.000,00

2.500,00

5.000,00



